2022年 3月 10日

各 位

株式会社 鳥取銀行

「とりぎん SDGs私募債 ふるさと未来応援債」の引受に係る寄付の実施について

  株式会社鳥取銀行（頭取 平井 耕司）は、山陰リネンサプライ株式会社（代表取締役社長

水野 一久）が発行した「とりぎん SDGs 私募債 ふるさと未来応援債」※を受託し、同社との連名で

鳥取市立修立小学校へ寄贈を行いましたのでお知らせします。

※「とりぎん SDGs 私募債 ふるさと未来応援債」とは

私募債発行企業の指定にもとづいて、私募債発行額の 0.2％相当額を活用し指定された医療・福祉施設、自治体、

学校などに発行企業と当行が連名で寄付・寄贈を行うものです。

記

＜寄贈式の概要＞

＜私募債発行企業の概要＞

以 上

日 時 2022年 3月 8日（火）  13：00～13：30

場 所 鳥取市立修立小学校（鳥取市立川町 5丁目 339）

出席者

鳥取市立修立小学校           校長      木本 泰朗

山陰リネンサプライ株式会社  代表取締役社長 水野 一久

株式会社 鳥取銀行          鳥取駅南支店長 中野 卓

寄贈品    学校図書 59冊

発行企業名 山陰リネンサプライ 株式会社  代表取締役社長 水野 一久

所在地 鳥取市立川町 2丁目 325

業種  建物清掃管理業

事業内容

1961年創業。鳥取、倉吉、米子、但馬地区に拠点を持ち、総合ビル管理

のプロとして「より美しく・よりきれいに・clean up」をテーマに、

地域密着型の清掃業者としてお客さまの満足を追求する。

＜ 寄贈式の様子 ＞

≪ 本件に関するお問い合せ先 ≫

法人コンサルティング部（矢間）・経営統括部（須田）

TEL 0857-37-0274・0260